
 
 

 

 

   

 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

   Upravni odjel za školstvo, sport i kulturu 

KLASA: 602-02/22-01/20 

URBROJ: 2125-04-22-2 

Gospić, 07. srpnja 2022. godine 

 

         LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

PREDMET: Prijedlog Odluke o Izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima i mjerilima za 

utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 

srednjih škola i učeničkih domova Ličko-senjske županije u 2022. godini 
 

PRAVNI TEMELJ: Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne novine» br. 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 

7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), Odluka o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 

financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova u 

2022. godini («Narodne novine» br. 147/21), Statut Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 

11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18, 

3/18-ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst) 
 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština Ličko-senjske županije 
 

PREDLAGATELJ: Župan Ličko-senjske županije 
 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za školstvo, sport i kulturu 
 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: financijska sredstva za provođenje  

ove Odluke osigurana su u Proračunu Ličko-senjske županije za 2022. godinu 
 

OBRAZLOŽENJE: Temeljem Odluke Vlade RH, Županijska skupština Ličko-senjske županije 

donijela je Odluku o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje 

minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova Ličko-senjske 

županije u 2022. godini („Županijski glasnik“ br. 8/22, dalje: Odluka). 

Izmjenama i dopunama Odluke, temeljem iskazanih potreba srednjih škola mijenja se sljedeće: 

 ukupna sredstva za materijalne i financijske rashode povećavaju se za 596.607,97 kn, 

 rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini smanjuju se za 596.607,97 kn. 

 neutrošena sredstva iz 2021. godine u iznosu od 1.713.542,45 kn prenose se: 

- 973.542,45 kn - za materijalne i financijske rashode srednjih škola (energija, prijevoz 

zaposlenika, nastavni materijal i zdravstveni pregledi zaposlenika) prema iskazanim 

potrebama škola,  

- 740.000,00 kn - za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini srednjih škola u 2022. godini. 

 Županijskoj skupštini dostavlja se prijedlog Odluke o Izmjenama i dopunama Odluke, radi 

razmatranja i donošenja. 

 

           p.o. PROČELNICA  

 

          Valentina Zdunić, mag. ing., v.r. 

 



 

 

 
 
 
Ž U P A N 
KLASA: 602-02/22-01/60 
URBROJ: 2125-02-22-2 
Gospić, 11. srpnja  2022. godine 

 
 
 
 
 

Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” 

br. 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 - 

pročišćeni tekst, 2/18 i 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-

pročišćeni tekst), donosim 

 

 

 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 
 

Utvrđujem prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima i 

mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda 

javnih potreba SREDNJIH ŠKOLA I UČENIČKIH DOMOVA Ličko-senjske županije u 

2022.godini  i isti dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i  donošenje. 

 
 
 
  
                       Ž U P A N 
 
                          Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA:  

URBROJ:  

Gospić, ________________ 2022. godine 

 

 

 Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne 

novine» br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 

prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih 

domova u 2022. godini («Narodne novine» br. 147/21), članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije 

(«Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-

pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), 

Županijska skupština Ličko-senjske županije na ____ sjednici održanoj __________ 2022. godine, 

donijela je  

 

O D L U K U  
o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih  

prava za financiranje minimalnog financijskog standarda  

javnih potreba SREDNJIH ŠKOLA I UČENIČKIH DOMOVA 

Ličko-senjske županije u 2022. godini 

 

Članak 1. 

 U članku 3. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje 

minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova Ličko-senjske 

županije u 2022. godini („Županijski glasnik“ br. 8/22): 

 

- Tablica br. 1 mijenja se i glasi: 

 „Tablica br. 1 

R,. 

br. SREDNJE ŠKOLE 
ENERGENT 

I 
PRIJEVOZ 

ZAPOSLENIKA 

MATERIJAL I 

USLUGE 

TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 

OSTALI 

RASHODI 
UKUPNO 

1. 
GIMNAZIJA GOSPIĆ 355.000,00 145.000,00 68.000,00 178.391,54 746.391,54 

2. SREDNJA ŠKOLA 

OTOČAC 320.000,00 290.200,00 85.000,00 249.700,00 944.900,00 

3. SŠ P.R. VITEZOVIĆA 

U SENJU 187.300,95 188.640,64 17.570,00 192.898,00 586.409,59 

4. SREDNJA ŠKOLA 

PLITVIČKA JEZERA 150.120,00 297.760,65 40.600,00 86.893,39 575.374,04 

5. STRUKOVNA ŠKOLA 

GOSPIĆ 312.672,66 670.000,00 83.667,17 416.634,00 1.482.973,83 

  UKUPNO 1.325.093,61 1.591.601,29 294.837,17 1.124.516,93 4.336.049,00 

 

 



 

 
- stavak 3. mijenja se i glasi:  

„Ukupna sredstva za materijalne i financijske rashode te rashode za tekuće i investicijsko 

održavanje srednjih škola Ličko-senjske županije (koji obuhvaćaju ostale tekuće troškove, 

električnu energiju, ostali materijal za proizvodnju energije, materijal i dijelove za tekuće i 

investicijsko održavanje, usluge tekućeg i investicijskog održavanja, naknade za prijevoz) za 2022. 

godinu iznose 4.336.049,00 kn.“ 

 

Članak 2. 
Članak 4. mijenja se i glasi:  

„Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini srednjih škola u 2022. godini planirani su u iznosu od 29.990,00 kn. 

 Neutrošena sredstva iz 2021. godine u iznosu od 740.000,00 kn raspoređuju se za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini srednjih škola u 2022. 

godini. 

 Županijska skupština ovlašćuje Župana za donošenje Plana rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini srednjih škola Ličko-senjske 

županije u 2022. godini u ukupnom iznosu od 769.990,00 kn.“ 

 

Članak 3. 

 Iza članka 4. dodaje se članak 4.a koji glasi: 

 

„Članak 4.a 

 Neutrošena sredstva iz 2021. godine u iznosu od 973.542,45 kn prenose se za materijalne i 

financijske rashode srednjih škola (energija, prijevoz zaposlenika, nastavni materijal i zdravstveni 

pregledi zaposlenika) prema iskazanim potrebama škola, kako slijedi:  

 

Tablica br. 3. 

R,. 

br. SREDNJE ŠKOLE ENERGENTI 
PRIJEVOZ 

ZAPOSLENIKA 

OSTALI 

RASHODI 
UKUPNO 

1. GIMNAZIJA GOSPIĆ 170.000,36 30.000,00 0,00 200.000,36 

2. SREDNJA ŠKOLA OTOČAC 180.000,00 189.788,27 21.000,00 390.788,27 

3. 
SŠ P.R. VITEZOVIĆA U 

SENJU 37.191,67 26.359,36 0,00 63.551,03 

4. SREDNJA ŠKOLA 

PLITVIČKA JEZERA 40.000,00 73.875,45 0,00 113.875,45 

5. STRUKOVNA ŠKOLA 

GOSPIĆ 187.327,34 0,00 0,00 187.327,34 

  UKUPNO 614.519,37 320.023,08 39.000,00 973.542,45 

                    „ 

 

Članak 4. 

 Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za školstvo, sport i kulturu i Upravnom 

odjelu za proračun, financije i javnu nabavu. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske 

županije. 

       

                              P R E D S J E D N I K 

 

                  Marijan Kustić 



  

Broj 8/22                                                                                   Županijski glasnik                                                                              Stranica 358                   
 
 
 

RED. 
BR. 

OSNOVNE ŠKOLE ENERGENTI PRIJEVOZ 
UČENIKA 

MATERIJAL I 
USLUGE 

TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 

OSTALI 
RASHODI 

UKUPNO  

1. OŠ „MILAN SEKULIĆ“ 
LOVINAC 

110.155,67 204.918,75 51.610,10 126.427,64 493.112,16  

2. OŠ „ANŽ FRANKOPAN“ 
KOSINJ 

61.200,00 98.740,91 80.000,00 168.400,00 408.340,91  

3. OŠ LUKE PERKOVIĆA 
BRINJE 

220.000,00 321.000,00 220.000,00 399.512,56 1.160.512,56  

4. OŠ DR. FRANJE TUĐMANA 
KORENICA 

190.003,24 280.740,94 140.000,00 342.000,00 952.744,18  

5. OŠ KRALJA TOMISLAVA 
UDBINA 

240.182,55 194.953,15 101.851,54 248.435,87 785.423,11  

6. OŠ S.S. KRANJČEVIĆA 
SENJ 

330.000,00 280.442,00 325.693,99 419.577,22 1.355.713,21  

7. OSNOVNA ŠKOLA 
KARLOBAG 

78.795,00 143.368,00 138.318,00 146.895,11 507.376,11  

8. OSNOVNA ŠKOLA DONJI 
LAPAC 

323.216,16 208.740,94 110.000,00 175.300,00 817.257,10  

9. OSNOVNA ŠKOLA 
PLITVIČKA JEZERA 

166.000,00 448.740,94 82.000,00 209.596,44 906.337,38  

10. OŠ ZRINSKIH I 
FRANKOPANA OTOČAC 

742.000,00 1.098.740,94 319.200,00 581.613,33 2.741.554,27  

11. OŠ A. G. MATOŠA 
NOVALJA 

203.800,00 578.740,94 110.000,00 249.576,20 1.142.117,14  

12. OSNOVNA ŠKOLA 
PERUŠIĆ 

375.000,00 127.212,50 126.474,00 160.600,71 789.287,21  

 UKUPNO 3.040.352,62 3.986.340,01 1.805.147,63 3.227.935,08 12.059.775,34  

 
     Ukupni godišnji iznos sredstava za materijalne i 
financijske rashode te rashode za tekuće i inve-
sticijsko održavanje osnovnih škola (koji obuhva-
ćaju električnu energiju, prijevoz učenika, materijal za 
tekuće i investicijsko održavanje, usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja, te ostale rashode), čiji je 
osnivač Ličko-senjska županija za 2022. godinu 
iznosi 12.059.775,34 kn.  
 

Članak 4. 
     Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imo-
vini osnovnih škola u 2022. godini planirani su u 
iznosu od 1.369.171,66 kn. 
     Županijska skupština ovlašćuje Župana za dono-
šenje Plana rashoda za nabavu proizvedene dugo-
trajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini osnovnih škola Ličko-senjske županije u 
2022. godini. 
 

Članak 5. 
     Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom 
odjelu za društvene djelatnost i Upravnom odjelu za 
financije i javnu nabavu.  

 
Članak 6. 

     Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 

 
KLASA: 602-01/22-01/183 
URBROJ: 2125-01-22-5 

Gospić, 27. travnja  2022. godine 
 
                                                                       Predsjednik Skupštine 

                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obra-
zovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 
16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 
7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), točke V. Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava 
za financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova u 
2022. godini („Narodne novine“ br. 147/21), članka 
19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 
glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-
pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 
2/18, 3/18-ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 
3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Županijska skupština 
Ličko-senjske županije na VII. sjednici održanoj 27. 
travnja 2022. godine, donijela je  
 

O D L U K U 
o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih  
prava za financiranje minimalnog financijskog 
standarda javnih potreba SREDNJIH ŠKOLA I 
UČENIČKIH DOMOVA Ličko-senjske županije  



  

Stranica 359                                                                               Županijski glasnik                                                                                  Broj 8/22                   
 

u 2022. godini 
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom utvrđuju se ukupna bilančna pra-
va za financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova 
Ličko-senjske županije u 2022. godini (u daljnjem 
tekstu: Odluka). 
 

Članak 2. 
     U Proračunu Ličko-senjske županije za 2022. 
godinu osiguravaju se sredstva za: 
 materijalne i financijske rashode srednjih škola i 

učeničkih domova te rashode za  tekuće i inve-
sticijsko održavanje škola i učeničkih domova, 

 rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imo-
vine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. 

 
Članak 3. 

     Ukupna bilanca sredstava za srednje škole i 
učeničke domove Ličko-senjske županije u 2022. 
godini za financiranje minimalnog financijskog sta-
ndarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih 
domova iznosi 5.487.439,00 kn.  
     Bilančna prava za materijalne i financijske rasho-
de te rashode za tekuće i investicijsko održavanje za 
srednje škole i učeničke domove Ličko-senjske 
županije u 2022. godini utvrđuju se kako slijedi:  

  
Tablica br. 1 

RED. 
BR.  SREDNJE ŠKOLE ENERGENTI 

PRIJEVOZ 
ZAPOSLENIKA 

MATERIJAL I 
USLUGE 

TEKUĆEG I 
INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 
OSTALI 

RASHODI UKUPNO 

1. 
GIMNAZIJA 
GOSPIĆ 340.000,00 145.000,00 66.000,00 164.482,32 715.482,32 

2. 
SREDNJA ŠKOLA 
OTOČAC 300.000,00 239.700,00 85.000,00 210.200,00 834.900,00 

3. 

SŠ P.R. 
VITEZOVIĆA U 
SENJU 140.000,95 170.000,00 17.570,00 185.298,00 512.868,95 

4. 
SREDNJA ŠKOLA 
PLITVIČKA JEZERA 150.120,00 226.275,20 40.600,00 86.893,39 503.888,59 

5. 
STRUKOVNA 
ŠKOLA GOSPIĆ 250.000,00 475.000,00 83.667,17 363.634,00 1.172.301,17 

  UKUPNO 1.180.120,95 1.255.975,20 292.837,17 1.010.507,71 3.739.441,03 

 
 Tablica br. 2 

RED.BR. UČENIČKI DOM 

MATERIJALNI I FINANCIJSKI 
RASHODI I TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

1. SREDNJA ŠKOLA OTOČAC 
151.200,00 

 

2. STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ 
630.000,00 

 

3. SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA 340.200,00 

  UKUPNO 1.121.400,00 

 
     Ukupna sredstva za materijalne i financijske 
rashode te rashode za tekuće i investicijsko 
održavanje srednjih škola Ličko-senjske županije 
(koji obuhvaćaju ostale tekuće troškove, električnu 
energiju, ostali materijal za proizvodnju energije, 
materijal i dijelove za tekuće i investicijsko održa-

vanje, usluge tekućeg i investicijskog održavanja, 
naknade za prijevoz) za 2022. godinu iznose 
3.739.441,03 kn. 
     Materijalnim i financijskim rashodima srednjih ško-
la obuhvaćen je dio materijalnih rashoda učeničkih  
 



  

Broj 8/22                                                                                   Županijski glasnik                                                                              Stranica 360                   
 
domova i to: prijevoz zaposlenika, pedagoška doku-
mentacija i zdravstveni pregledi. 
     Materijalni i financijski rashodi (smještaj i pre-
hrana učenika) te materijal, dijelovi i usluge teku-
ćeg i investicijskog održavanja za učeničke domove 
u 2022. godini planiraju se u iznosu od 1.121.400,00 
kn. 
     Troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domo-
vima podmiruju se na osnovi mjesečnih zahtjeva 
(računa) pojedinog učeničkog doma.  
 

Članak 4. 
     Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imo-
vini srednjih škola u 2022. godini planirani su u 
iznosu od 626.597,97 kn.  
     Županijska skupština ovlašćuje Župana za dono-
šenje Plana rashoda za nabavu proizvedene dugo-
trajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini za srednje škole Ličko-senjske županije u 
2022. godini. 
 

Članak 5. 
     Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom 
odjelu za društvene djelatnosti i Upravnom odjelu za 
financije i javnu nabavu.  
 

Članak 6. 
     Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana  
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 

 
KLASA: 602-02/22-01/21 

URBROJ: 2125-01-22-5 
Gospić, 27. travnja 2022. godine 
 

                                                                       Predsjednik Skupštine 
                                                                          Marijan Kustić, v.r. 
_____________________________________________________ 

 

     Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi 
(„Narodne novine“ br. 18/22), točke VII. Odluke o 
minimalnim financijskim standardima, kriterijima i 
mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih 
rashoda centara za socijalnu skrb i troškova ogrjeva 
korisnicima koji se griju na drva u 2022. godini 
(„Narodne novine“ br. 147/21), članka 19. i 84. Sta-
tuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 
11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – proči-
šćeni tekst, 4/12, 4/13,  6/13 – pročišćeni tekst, 2/19, 

3/19 – ispravak, 10/20, 11/20 - pročišćeni tekst, 3/21 i 
6/21- pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-
senjske županije na VII. sjednici održanoj 27. travnja 
2022. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o minimalnim financijskim standardnima, 

kriterijima i mjerilima za financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda Centara za socijalnu skrb i 

troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva 
u 2022. godini 

 
I. 

     Odlukom Vlade Republike Hrvatske o minimalnim 
financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za 
financiranje materijalnih i financijskih rashoda centara 
za socijalnu skrb i troškova ogrjeva korisnicima koji 
se griju na drva u 2022.  godini („Narodne novine“ br. 
147/21) utvrđena sredstva za Ličko-senjsku županiju 
za 2022. godinu iznose 1.734.455,00 kuna. 
 

II. 
     Ličko-senjska županija za Centre za socijalnu skrb 
osigurava sredstva za materijalne i financijske rasho-
de, te troškove ogrjeva korisnicima koji se griju na 
drva. 
 
     Materijalni rashodi su: 
- naknade troškova zaposlenima, 
- rashodi za materijal i energiju, 
- rashodi za usluge i 
- ostali nespomenuti rashodi poslovanja. 
 
     Financijski rashodi su: 
- ostali financijski rashodi (bankarske usluge i usluge 
platnog prometa, negativne tečajne razlike i valutne 
klauzule, zatezne kamate i ostali nespomenuti fina-
ncijski rashodi). 
 

III. 
     Kriterij za materijalne i financijske rashode je broj 
radnika zaposlenih u centrima. 
 
     Mjerilo je prosječni mjesečni iznos sredstava po 
radniku. 
     Minimalni financijski standard materijalnih i fina-
ncijskih rashoda Centra za socijalnu skrb Gospić i 
Centra za socijalnu skrb Senj iznosi: 

 

Centri za 
socijalnu skrb 

Broj 
radnika 

Prosječni mjesečni 
izdatak po radniku 

Ukupna obveza Županije  
za 2022. godinu 

Gospić       22 x 12 mj. 2.735,20 kn 720.137,00 kn 

Senj       16 x 12 mj. 2.735,20 kn 527.118,00 kn 

Ličko-senjska županija 
ukupno 

 
      38 x 12 mj. 

 
2.735,20 kn 

 
1.247.255,00 kn 

 
IV. 

     Kriterij za izdatke troškova ogrjeva korisnicima koji 
se griju na drva je broj korisnika planiran u 2021. 
godini. 
 
     Mjerilo je iznos od 1.050,00 kn po korisniku za tro-
škove ogrjeva korisnicima koji se griju na drva. 
 

     Minimalni financijski standard izdataka troškova 
ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2022. go-
dini iznosi 487.200,00 kuna. 
 

Broj 
korisnika 

Ukupna obveza 
Županije  

za 2022. godinu 

464 x 1.050,00 kn 487.200,00 kn 


